－ 1 －

平成 30年６月 22日

株 主 各 位

千葉県野田市野田 250番地

       キッコーマン株式会社

代表取締役社長 堀切 功章

招集ご通知記載事項の一部修正について

平成 30年６月４日付けにてご送付いたしました、当社「第 107回定時株主総

会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。なお、修正部分には下線を付しております。

記

１．修正箇所

 第 107回定時株主総会招集ご通知９ページ

 候補者番号６ 清水 和生（しみず かずお）の所有する当社の株式数

２.修正内容

＜修正前＞

12,000株

＜修正後＞

12,500株

以上